Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 18

от  «12» апреля  2017г.
у.Хошун-Узур
О назначении ответственного лица
    На основании Акта проверки Забайкальского управления Ростехнадзора  от 12.04.2017 г.,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Ответственность  за энергосбережение и повышение энергетической  эффективности по администрации  МО СП «Хошун-Узурское» возложить на  Гомбожапову Людмилу Баировну.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: